2

    THƯỜNG TRỰC HĐND	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        HUYỆN BÙ ĐĂNG	         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 17/LLV-TTHĐND	               Bù Đăng, ngày 23 tháng 4 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
(Tuần thứ 17 từ ngày 24/4/2023 đến ngày 28/4/2023)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

THỨ HAI (NGÀY 24/4/2023):
* SÁNG
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở.
* CHIỀU
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự Hội nghị giao ban công tác nội chính và phòng chống tham nhũng, tiêu cực và cải cách tư pháp huyện, quý I/2023.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng cấp ủy
2. Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (NGÀY 25/4/2023):
* SÁNG
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Chủ trì hội ý cơ quan chuyên trách HĐND huyện và Văn phòng HĐND&UBND huyện.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng làm việc PCT. HĐND huyện.
[bookmark: _GoBack]Thành phần: Trưởng Ban Dân tộc Lê Phương Oanh, Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện, CVP - Lương Việt Thanh, PCVP – Nguyễn Thị Hà, CVVP Lương Diệu Thúy.
* CHIỀU
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở.

THỨ TƯ (NGÀY 26/4/2023):
* SÁNG
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý:
1.1. Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp cấp ủy.
1.2. Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 25.
Thời gian, địa điểm: 08h40’ tại Hội trường huyện ủy.
Thành phần cùng dự: Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện Lê Thị Phương Oanh.
2. Các Phó Trưởng Ban HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở.
* CHIỀU
Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh và Phó các Ban chuyên trách HĐND huyện: Làm việc tại Trụ sở

THỨ NĂM (NGÀY 27/4/2023):
* SÁNG
1. Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Tấn Hồng: Dự trao nhà tình thương tại xã Đoàn Kết (Hoạt động xã hội thuộc Hội nghị giao ban giữa Thường trực HĐND tỉnh, các Ban của HĐND tỉnh với Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố).
Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại xã Đoàn Kết.
Kính mời dự: Ông Trần Văn Phương – PCT. UBND huyện.
Thành phần tham gia: Ông Bùi Ngọc Hân – Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, ông Nguyễn Hoàng Giang – Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện, ông Điểu Khôn – Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện, bà Nguyễn Thị Hà – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; bà Nguyễn Thị Hồng Thắm – Trưởng phòng LĐ TB&XH huyện; phóng viên phòng VH-TT huyện dự vào đưa tin (giao phòng VH-TT sắp xếp); Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQVN xã Đoàn Kết.
Phương tiện công tác: Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự trao nhà tình thương tại xã Bình Minh (Hoạt động xã hội thuộc Hội nghị giao ban giữa Thường trực HĐND tỉnh, các Ban của HĐND tỉnh với Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố).
Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại xã Bình Minh.
Kính mời dự: Ông Vũ Lương – Bí thư Huyện ủy, ông Lê Thanh Hải – Chủ tịch MTTQVN huyện, đại diện lãnh đạo UBND huyện.
Thành phần tham gia: Ông Trần Ngọc Thiện – Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện; ông Lương Việt Thanh – Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; ông Ngô Thanh Tú – Phó Trưởng phòng LĐ TB&XH huyện; phóng viên phòng VH-TT huyện dự vào đưa tin (giao phòng VH-TT sắp xếp); Đảng ủy – HĐND – UBND – UBMTTQVN xã Bình Minh.
Phương tiện công tác: Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí.
3. Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Dân tộc Lê Thị Phương Oanh, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Nguyễn Thị Thu Hương: Phối hợp Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh chuẩn bị Hội nghị giao ban HĐND lần thứ 4.
Thành phần tham gia: CVVP Lương Diệu Thúy.
Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Hội trường UBND huyện.
* CHIỀU
Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Tấn Hồng: Dự Hội nghị giao ban công tác HĐND lần thứ 4 giữa Thường trực HĐND tỉnh với các Ban HĐND tỉnh và Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố, tổ chức tại huyện Bù Đăng.
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường UBND huyện.
Kính mời dự: Ông Vũ Lương – Bí thư Huyện ủy, ông Lê Thanh Hải – Chủ tịch UBMTTQVN huyện; đại diện lãnh đạo UBND huyện.
Thành phần tham gia: Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện; LĐVP HĐND và UBND huyện; đại diện Thường trực HĐND các xã, thị trấn; phóng viên phòng VH-TT huyện dự vào đưa tin (giao phòng VH-TT sắp xếp).
THỨ SÁU (NGÀY 28/4/2023):
* SÁNG
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự chương trình phục dựng lễ hội “Mừng lúa mới của người S’Tiêng tỉnh Bình Phước.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc S’Tiêng Sóc Bom Bo.
Phương tiện công tác: Xe Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí.
2. Ủy viên Thường trực HĐND huyện, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Bùi Ngọc Hân: Chủ trì thông qua báo cáo giám sát công tác tổ chức, hoạt động của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên huyện Bù Đăng năm học 2020-2021, 2021-2022
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp B - UBND huyện.
Thành phần: Các Ông (bà) là thành viên Đoàn giám sát, gồm: Bà Nguyễn Thị Thu Hương – Phó Trưởng ban KT- XH HĐND huyện; Ông Nguyễn Tuấn Anh – Ủy viên; Ông Nguyễn Mạnh Sỹ - Ủy viên; ông Nguyễn Văn Phát – Ủy viên; Bà Huỳnh Thị Tuyết Hạnh – Ủy viên; Bà Đinh Thị Thanh – Ủy viên; bà Lương Diệu Thúy – Thư ký. Mời dự: Đại diện lãnh đạo: UBMTTQVN huyện; Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng LĐTB&XH, Phòng Dân tộc huyện; Bà Lê Thị Phương Oanh – Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện; Ông Trần Ngọc Thiện – Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện. Đơn vị được giám sát mời dự: Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
3. Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện Điểu Khôn: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày).
* CHIỀU
1. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc tại Trụ sở.
2. Ủy viên Thường trực HĐND huyện Trưởng Ban Pháp chế Nguyễn Hoàng Giang: Trưởng đoàn Giám sát công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật; việc ban hành văn bản theo thẩm quyền năm 2022 và quý I/2023 đối với Phòng Tư pháp huyện.
Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Phòng họp B – UBND huyện
Thành phần: Các Ông (bà) là thành viên Đoàn giám sát, gồm: Ông Trần Ngọc Thiện – Phó Trưởng đoàn; Bà Tô Thị Huế - thành viên; Bà Đào Thị Quế - thành viên; Bà Bùi Thị Thúy Kiều – thành viên; ông Nguyễn Đức Đặng – thành viên; ông Nguyễn Thành Vương – thành viên; bà Lương Diệu Thúy – thư ký. Mời dự: Bà Lê Thị Phương Oanh – Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện; ông Bùi Xuân Thế - PCT. UBMTTQVN huyện, bà Nguyễn Thị Thu Hương – Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, bà Nguyễn Thị Hà – Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.
(Đề nghị Phòng Tư pháp huyện chuẩn bị tài liệu phục vụ Đoàn giám sát theo Quyết định số 03/QĐ-HĐND-PC ngày 24/3/2023 của Ban Pháp chế HĐND huyện)
Lịch này được đăng trên Website của HĐND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0914.950.426 (gặp đ/c Lương Diệu Thúy - CVVP).

	Nơi nhận:
- TT. HU, TT. HĐND huyện;
- UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.
	TL. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lương Việt Thanh